DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS

CONSELHO SUPERIOR

Av. F.Lima, nº 3296, Gruta, Maceió/Alagoas, CEP: 57.052-000, Telefone: +55(82) 3315-2782

  1 / 1

RESOLUÇÃO CSDPE/AL N.º 013/2013, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013.

Dispõe sobre a alteração na Resolução CSDP/AL 001/2011

 O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO  DE
ALAGOAS , no uso das atribuições normativas conferidas pela Lei Complementar Estadual n.º 29, de 1
de dezembro de 2011, resolve editar a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica alterada a Resolução 001/2011, que dispõe sobre a reorganização dos órgãos de atuação da
Defensoria Pública do Estado de Alagoas, de modo a prever-se o número de 03 (três) Defensores
Públicos no 1º Núcleo Especial de Arapiraca.

Maceió/ AL, 30 de setembro de 2013.

Defensor Público Daniel Coêlho Alcoforado Costa
Conselheiro Presidente

Defensor Público-Geral do Estado

Defensora Pública Ana Karine Brito de Brito
Conselheira Nata

Subdefensora Pública-Geral do Estado

Defensor Othoniel Pinheiro Neto
Conselheiro Nato
Corregedor-Geral

Defensor Público Eduardo Antonio de Campos Lopes

Conselheiro Eleito

Defensor Público Ricardo Antunes Melro
Conselheiro Eleito

Defensor Público André Chalub Lima
Conselheiro Eleito

Defensora Pública Norma Suely Negrão Santos
Conselheira Eleita

Defensor Público Djalma Mascarenhas Alves Neto
Conselheiro Eleito